
32. SÜDDEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM AUTOMOBIL-TURNIERSPORT
AM  15.09.2018  IN GRÖTZINGEN

Platz Start Regional- Gesamt-

-Nr. Club Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Ergebnis

Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte

1 36 Oswald, Rolf H WTB 1 1 11,86 91,86 0 1 14,33 74,33 0 1 13,87 73,87 148,20
2 32 Grambitter, Thomas H NBA 0 1 15,63 75,63 0 1 15,53 75,53 6 1 10,20 190,20 151,16
3 33 Oswald, Klaus H WTB 0 1 15,79 75,79 0 1 17,32 77,32 3 1 14,95 134,95 153,11
4 5 Drewes, Marcel H WTB 0 1 17,15 77,15 0 1 16,84 76,84 1 1 12,71 92,71 153,99
5 31 Müller, Ralf H NBA 0 1 23,70 83,70 1 1 21,06 101,06 2 1 18,88 118,88 184,76
6 29 Riemey, Gernot H BAY 1 1 12,80 92,80 1 1 12,11 92,11 3,5 1 12,14 142,14 184,91
7 34 Löbach, Peter H HTH 8 1 23,47 243,47 0 1 13,22 73,22 2 1 12,29 112,29 185,51
8 20 Jentsch, Sabine D HTH 1 1 33,56 113,56 0 1 37,86 97,86 0 1 40,11 100,11 197,97
9 25 Wucherer, Ralph H WTB 1 1 25,22 105,22 1 1 23,78 103,78 1 1 31,81 111,81 209,00

10 30 Oswald, Christian H WTB 5 1 15,00 175,00 1 1 16,81 96,81 2 1 14,07 114,07 210,88
11 19 Schmitt, Ines D BAY 1 1 48,79 128,79 0 1 45,68 105,68 0 1 46,53 106,53 212,21
12 28 Oswald, Sebastian H BAY 4 1 20,90 160,90 1 1 18,60 98,60 2 1 17,81 117,81 216,41
13 26 Baldauf, Michael H HTH 1 1 42,19 122,19 0,5 1 45,12 115,12 0 1 43,13 103,13 218,25
14 21 Karls, Jutta D WTB 1 1 34,19 114,19 1 1 31,71 111,71 5 1 30,69 190,69 225,90
15 22 Oswald, Sabrina D WTB 5 1 33,57 193,57 2 1 29,84 129,84 0 1 38,95 98,95 228,79
16 12 Konrad, Marcel H NBA 2 1 32,27 132,27 1 1 29,42 109,42 3 1 25,86 145,86 241,69
17 35 Löbach, Tim H HTH 2 1 14,17 114,17 3 1 13,34 133,34 5 1 21,47 181,47 247,51
18 1 Joszko, Rudolf H WTB 1 2 3,39 143,39 2 1 59,49 159,49 1 1 59,53 139,53 282,92
19 4 Übelhör, Dirk H NBA 2 1 47,53 147,53 2 1 40,06 140,06 3 1 32,55 152,55 287,59
20 17 Filipzik, Sandra D WTB 0 2 19,74 139,74 3 1 55,91 175,91 1 2 8,96 148,96 288,70
21 6 Kessler, Ralf H WTB 15 1 37,48 397,48 1 1 33,19 113,19 6 1 19,53 199,53 312,72
22 18 Frick, Doreen D SBA 3 2 32,91 212,91 5 2 9,64 229,64 0 2 7,06 127,06 339,97
23 8 Renn, Julian H SBA 6 1 42,06 222,06 4 1 59,97 199,97 1 2 6,46 146,46 346,43
24 27 Jentsch, Andreas H HTH 5 1 19,96 179,96 4 1 27,12 167,12 6 1 22,45 202,45 347,08
25 23 Schneider, Dieter H SBA 1 2 29,00 169,00 2 2 21,74 181,74 2 2 18,49 178,49 347,49
26 24 Müller, Hans-Dieter H NBA 4 2 6,29 206,29 3 2 6,07 186,07 2 2 3,27 163,27 349,34
27 14 Widmann, Erich H WTB 3 1 51,33 171,33 4 1 54,58 194,58 5 2 7,80 227,80 365,91
28 15 Kostelnik, Wolfgang H BAY 2 2 29,91 189,91 2 2 28,19 188,19 5 2 32,77 252,77 378,10
29 7 Kälberer, Reiner H WTB 3 2 47,71 227,71 1 2 40,86 180,86 2 2 45,91 205,91 386,77
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30 10 Resch, Rudi H WTB 4 3 6,09 266,09 4 2 41,77 241,77 0 2 37,30 157,30 399,07
31 11 Dittes, Michael H SBA 8 2 6,11 286,11 2 2 6,41 166,41 5 2 16,95 236,95 403,36
32 13 Radke, Ulrich H NBA 4 2 23,58 223,58 4 2 32,99 232,99 1 2 55,74 195,74 419,32
33 2 Kessler, Paul H WTB 1 2 26,74 166,74 6,5 2 36,12 286,12 4,5 2 43,40 253,40 420,14
34 16 Rietz, Isabell D SBA 8 3 24,87 364,87 2 2 42,75 202,75 8 2 20,35 300,35 503,10
35 3 Schmitt, Matthias H BAY 7,5 2 23,47 293,47 8 2 21,17 301,17 5 2 22,96 242,96 536,43



32. SÜDDEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM AUTOMOBIL-TURNIERSPORT
AM  15.09.2018  IN GRÖTZINGEN

WERTUNG HERREN

Platz Start Regional- Gesamt-

-Nr. Club Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Ergebnis

Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte

1 36 Oswald, Rolf WTB 1 1 11,86 91,86 0 1 14,33 74,33 0 1 13,87 73,87 148,20
2 32 Grambitter, Thomas NBA 0 1 15,63 75,63 0 1 15,53 75,53 6 1 10,20 190,20 151,16
3 33 Oswald, Klaus WTB 0 1 15,79 75,79 0 1 17,32 77,32 3 1 14,95 134,95 153,11
4 5 Drewes, Marcel WTB 0 1 17,15 77,15 0 1 16,84 76,84 1 1 12,71 92,71 153,99
5 31 Müller, Ralf NBA 0 1 23,70 83,70 1 1 21,06 101,06 2 1 18,88 118,88 184,76
6 29 Riemey, Gernot BAY 1 1 12,80 92,80 1 1 12,11 92,11 3,5 1 12,14 142,14 184,91
7 34 Löbach, Peter HTH 8 1 23,47 243,47 0 1 13,22 73,22 2 1 12,29 112,29 185,51
8 25 Wucherer, Ralph WTB 1 1 25,22 105,22 1 1 23,78 103,78 1 1 31,81 111,81 209,00
9 30 Oswald, Christian WTB 5 1 15,00 175,00 1 1 16,81 96,81 2 1 14,07 114,07 210,88

10 28 Oswald, Sebastian BAY 4 1 20,90 160,90 1 1 18,60 98,60 2 1 17,81 117,81 216,41
11 26 Baldauf, Michael HTH 1 1 42,19 122,19 0,5 1 45,12 115,12 0 1 43,13 103,13 218,25
12 12 Konrad, Marcel NBA 2 1 32,27 132,27 1 1 29,42 109,42 3 1 25,86 145,86 241,69
13 35 Löbach, Tim HTH 2 1 14,17 114,17 3 1 13,34 133,34 5 1 21,47 181,47 247,51
14 1 Joszko, Rudolf WTB 1 2 3,39 143,39 2 1 59,49 159,49 1 1 59,53 139,53 282,92
15 4 Übelhör, Dirk NBA 2 1 47,53 147,53 2 1 40,06 140,06 3 1 32,55 152,55 287,59
16 6 Kessler, Ralf WTB 15 1 37,48 397,48 1 1 33,19 113,19 6 1 19,53 199,53 312,72
17 8 Renn, Julian SBA 6 1 42,06 222,06 4 1 59,97 199,97 1 2 6,46 146,46 346,43
18 27 Jentsch, Andreas HTH 5 1 19,96 179,96 4 1 27,12 167,12 6 1 22,45 202,45 347,08
19 23 Schneider, Dieter SBA 1 2 29,00 169,00 2 2 21,74 181,74 2 2 18,49 178,49 347,49
20 24 Müller, Hans-Dieter NBA 4 2 6,29 206,29 3 2 6,07 186,07 2 2 3,27 163,27 349,34
21 14 Widmann, Erich WTB 3 1 51,33 171,33 4 1 54,58 194,58 5 2 7,80 227,80 365,91
22 15 Kostelnik, Wolfgang BAY 2 2 29,91 189,91 2 2 28,19 188,19 5 2 32,77 252,77 378,10
23 7 Kälberer, Reiner WTB 3 2 47,71 227,71 1 2 40,86 180,86 2 2 45,91 205,91 386,77
24 10 Resch, Rudi WTB 4 3 6,09 266,09 4 2 41,77 241,77 0 2 37,30 157,30 399,07
25 11 Dittes, Michael SBA 8 2 6,11 286,11 2 2 6,41 166,41 5 2 16,95 236,95 403,36
26 13 Radke, Ulrich NBA 4 2 23,58 223,58 4 2 32,99 232,99 1 2 55,74 195,74 419,32
27 2 Kessler, Paul WTB 1 2 26,74 166,74 6,5 2 36,12 286,12 4,5 2 43,40 253,40 420,14
28 3 Schmitt, Matthias BAY 7,5 2 23,47 293,47 8 2 21,17 301,17 5 2 22,96 242,96 536,43

Fahrer
1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

ZeitZeitZeit



32. SÜDDEUTSCHE MEISTERSCHAFT IM
IM AUTOMOBIL-TURNIERSPORT
AM  15.09.2018  IN GRÖTZINGEN

WERTUNG DAMEN

Platz Start Regional- Gesamt-

-Nr. Club Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Ergebnis

Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte

1 20 Jentsch, Sabine HTH 1 1 33,56 113,56 0 1 37,86 97,86 0 1 40,11 100,11 197,97
2 19 Schmitt, Ines BAY 1 1 48,79 128,79 0 1 45,68 105,68 0 1 46,53 106,53 212,21
3 21 Karls, Jutta WTB 1 1 34,19 114,19 1 1 31,71 111,71 5 1 30,69 190,69 225,90
4 22 Oswald, Sabrina WTB 5 1 33,57 193,57 2 1 29,84 129,84 0 1 38,95 98,95 228,79
5 17 Filipzik, Sandra WTB 0 2 19,74 139,74 3 1 55,91 175,91 1 2 8,96 148,96 288,70
6 18 Frick, Doreen SBA 3 2 32,91 212,91 5 2 9,64 229,64 0 2 7,06 127,06 339,97
7 16 Rietz, Isabell SBA 8 3 24,87 364,87 2 2 42,75 202,75 8 2 20,35 300,35 503,10

Fahrer
1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

ZeitZeitZeit



32. SÜDDEUTSCHE MEISTERSCHAFT IM
IM AUTOMOBIL-TURNIERSPORT
AM  15.09.2018  IN GRÖTZINGEN

WERTUNG MANNSCHAFTEN

Platz Start Regi- Gesamt- Gesamt-

-Nr. onal- Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Fehler- Wertungs- Ergebnis Ergebnis

Club Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte m sec Punkte Punkte Mannschaft

1 36 Oswald, Rolf H WTB 1 1 11,86 91,86 0 1 14,33 74,33 0 1 13,87 73,87 148,20
33 Oswald, Klaus H WTB 0 1 15,79 75,79 0 1 17,32 77,32 3 1 14,95 134,95 153,11
5 Drewes, Marcel H WTB 0 1 17,15 77,15 0 1 16,84 76,84 1 1 12,71 92,71 153,99 455,30

2 32 Grambitter, Thomas H NBA 0 1 15,63 75,63 0 1 15,53 75,53 6 1 10,20 190,20 151,16
31 Müller, Ralf H NBA 0 1 23,70 83,70 1 1 21,06 101,06 2 1 18,88 118,88 184,76
12 Konrad, Marcel H NBA 2 1 32,27 132,27 1 1 29,42 109,42 3 1 25,86 145,86 241,69 577,61

3 34 Löbach, Peter H HTH 8 1 23,47 243,47 0 1 13,22 73,22 2 1 12,29 112,29 185,51
20 Jentsch, Sabine D HTH 1 1 33,56 113,56 0 1 37,86 97,86 0 1 40,11 100,11 197,97
26 Baldauf, Michael H HTH 1 1 42,19 122,19 0,5 1 45,12 115,12 0 1 43,13 103,13 218,25 601,73

4 29 Riemey, Gernot H BAY 1 1 12,80 92,80 1 1 12,11 92,11 3,5 1 12,14 142,14 184,91
19 Schmitt, Ines D BAY 1 1 48,79 128,79 0 1 45,68 105,68 0 1 46,53 106,53 212,21
28 Oswald, Sebastian H BAY 4 1 20,90 160,90 1 1 18,60 98,60 2 1 17,81 117,81 216,41 613,53

5 18 Frick, Doreen D SBA 3 2 32,91 212,91 5 2 9,64 229,64 0 2 7,06 127,06 339,97
8 Renn, Julian H SBA 6 1 42,06 222,06 4 1 59,97 199,97 1 2 6,46 146,46 346,43

23 Schneider, Dieter H SBA 1 2 29,00 169,00 2 2 21,74 181,74 2 2 18,49 178,49 347,49 1033,89
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